
SFP Mini fiber converter 10/100/1000 MBPS
SM + MM

Anvendelse

SFP Mini fiber converter er den ultrakompakte plug-and-play 
10/100/1000Base-T til 1000Base-X mediekonverter som er designet til 
applikationer, hvor kompakt størrelse, lav vægt og lav effekt er kritiske 
krav. 
Den kan nemt installeres på trange steder eller nemt lægges ned i 
lommen eller i en bærbar taske med sin ultrakompakte størrelse 
(79*23*18mm) og ultralette vægt (57 g).
Denne ultrakompakte mediekonverter kan drives af USB 1.0- eller 2.0-
port, hvor en ekstra stikkontakt muligvis ikke er tilgængelig. 
Når den er tilsluttet en computerens USB-port, lukker mediekonver-
teren automatisk ned, når du slukker for computeren, hvilket sparer 
energi. 
Denne ultrakompakte mediekonverter er en ideel løsning for en  bær-
bare computer, hvor der er har brug for en Gigabit-forbindelse og hvor  
lokal strøm er ikke tilgængelig. 
Der medfølger en 5V AC/DC strømadapter

Varenr.:  227595
EANnr.:  5706683028359

Specifikation

Data hastighed: 10/100/1000 Mbps

Interface: SFP

Medie: Singlemode + Multimode

Strøm: 5V AC/DC ekstern strømforsyning

Drifts temperatur: -20°C~70°C

Størrelse: 79x23x18mm

Vægt: 57 gram

Pakning: 1 stk. 



SFP Mini fiber converter 10/100/1000 MBPS SM + MM

•  Ultra-compact size (79x23x18mm) and ultra-light weigth (57g)
•  10/100/1000Base-T to 1000Base-X
•  SFP slot for flexible long-distance transmission
•  USB powered for easy portability or used with the included power adaptor
•  Auto-negoyiation
•  Auto-MDI/MDIX
•  Plug-and-Play
•  Lower jitter
•  Lower latency
•  Ultra low power dissipation<1,2W
•  Support Jumbo fra 10Kbytes
•  Support watchdog, automatically reboot if frozen
•  Operation temperature: -20°C~70°C
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